



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 1/29

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2012**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TROCA DE PNEUS	LEANDRO ALVES 02768937940	13.610.374/0001-70	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MONTAGEM PNEU	LEANDRO ALVES 02768937940	13.610.374/0001-70	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONCERTO DE PNEU	LEANDRO ALVES 02768937940	13.610.374/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MAÇÃ	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,84	KG	2,99	2,51
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO 45 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	0,75	1,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,20	KG	1,89	2,27
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,81	KG	2,99	5,41
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,02	KG	14,49	29,27
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,185	UN	5,95	13,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SAL REFINADO PC DE 1 KG.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PC	0,89	0,89
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	4,99	4,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LARANJA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,49	KG	1,19	2,96
SECRETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LIXEIRO COM TAMPA 50 L	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,00	UN	29,70	118,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PEPINO EM CONSERVA 330GR	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	UN	4,59	9,18
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	3,99	3,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 600ML	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	2,45	2,45
SECRETARIA DA AGRICULTURA	JOGOS NF PRODUTOR, COM 04 VIAS AUTOCOPIATIVAS	EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA	84.583.954/0001-64	15.000,00	UN	0,23	3.450,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LICENCIAMENTO DE VEÍCULO	DESPACHANTE CACHOEIRA - MARCIO LUIZ CACHOEIRA	375.635.219-68	1,00	UN	62,00	62,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LICENCIAMENTO DE VEÍCULO	DESPACHANTE CACHOEIRA - MARCIO LUIZ CACHOEIRA	375.635.219-68	5,00	UN	62,00	310,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LICENCIAMENTO DE VEÍCULO	DESPACHANTE CACHOEIRA - MARCIO LUIZ CACHOEIRA	375.635.219-68	1,00	UN	62,00	62,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 2/29

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	EMPLACAMENTO	DESPACHANTE CACHOEIRA - MARCIO LUIZ CACHOEIRA	375.635.219-68	1,00	UN	125,00	125,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LICENCIAMENTO DE VEÍCULO	DESPACHANTE CACHOEIRA - MARCIO LUIZ CACHOEIRA	375.635.219-68	1,00	UN	62,00	62,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LICENCIAMENTO DE VEÍCULO	DESPACHANTE CACHOEIRA - MARCIO LUIZ CACHOEIRA	375.635.219-68	7,00	UN	62,00	434,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TADEU PRESTES DE RAMOS	11.534.628/0001-93	1,00	UN	2.500,00	2.500,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MANGUEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	36,00	36,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MANGUEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	44,00	44,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ABRAÇADEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	2,50	5,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MANGUEIRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	34,20	34,20
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PARAFUSO SEXTAVADO UNC G-5 RI 5/16X1.1/2	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	3,08	12,32
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ELETRODO OK 48 4 MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	48,00	UN	7,00	336,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	COXIM CABINA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	33,35	66,70
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PRISIONEIRO DO CUBO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	9,50	9,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ESPELHO RETROVISOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	40,60	81,20
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MG 2 TRAMA 1/2 8C2AT 4000 PSI	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	M	47,20	47,20
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ABRAÇADEIRA NYLON 6.6 PRETA 91 X 320 MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	8,00	UN	3,00	24,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	1.035,00	1.035,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	18,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	70,00	70,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	3,00	UN	20,00	60,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONCERTO / MONTAGEM	DIRLEI F. S. KOCHISNKI ME - BORRACHARIA DO MARON	10.385.569/0001-76	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO / MONTAGEM	DIRLEI F. S. KOCHISNKI ME - BORRACHARIA DO MARON	10.385.569/0001-76	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO / MONTAGEM	DIRLEI F. S. KOCHISNKI ME - BORRACHARIA DO MARON	10.385.569/0001-76	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO / MONTAGEM	DIRLEI F. S. KOCHISNKI ME - BORRACHARIA DO MARON	10.385.569/0001-76	1,00	UN	45,00	45,00
	EXECUÇÃO DE OBRA DE RECUPERAÇÃO DE GALERIA FLUVIAL DO CÔRREG	SECCHI SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM LTDA	05.146.057/0001-17	1,00	UN	84.904,00	84.904,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SAL REFINADO PC DE 1 KG.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PC	0,89	0,89
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAFÉ SOLÚVEL EM PÓ 200 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PTE	9,75	9,75



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 3/29

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,47	KG	14,49	50,28
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	KG	3,95	11,85
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LARANJA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,11	KG	1,19	2,51
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	6,647	UN	5,95	39,55
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,81	KG	1,89	5,31
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,90	KG	2,99	11,66
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO 45 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	UN	0,75	2,25
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPOLHO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	1,80	3,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MAÇÃ	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,89	KG	2,99	8,64
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	UN.	48,50	97,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PARABRISA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	1.103,00	1.103,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GARFO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	222,47	222,47
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ENGRENAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	986,00	986,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	HR	45,00	180,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	50,00	50,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LUBRIFICANTE	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	20,00	40,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	2,00	UN	20,00	40,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	48,50	48,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PÃO FRANCES - COM 50GR CADA UNIDADE	EVA APARECIDA SCHULER	707.718.719-53	94,00	KG	5,89	553,66
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ASSINATURA DE REVISTA	EDITORIA AMIGOS DA NATUREZA LTDA	04.096.738/0001-55	3,00	UN	85,00	255,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 4/29

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CAPAS NF PRODUTOR RURAL	EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA	84.583.954/0001-64	2.000,00	UN	0,43	860,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	108,00	108,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LONA DE FREIO	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	JG	86,00	86,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COXIM	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	2,00	UN	80,00	160,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PIVÔ SUSPENSÃO	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	2,00	PC	59,50	119,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	AMORTECEDOR	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	2,00	UN	237,00	474,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TERMINAL	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	42,00	42,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CILINDRO	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	48,00	48,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	675,00	675,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	543,00	543,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	HR	572,00	572,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	INJECAR- AUTO MECÂNICA LTDA - ME	13.762.538/0001-85	1,00	HR	145,00	145,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	70,00	70,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	210,00	210,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAR MOTOR	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESUNTO FATIADO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	KG	4,19	4,19
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PATE DE FRANGO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	1,49	1,49
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	QUEIJO COLONIAL	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	KG	4,75	4,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 600ML	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	2,55	2,55
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO FRANCES - COM 50GR CADA UNIDADE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,144	KG	5,79	0,83
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CORREIA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	10,00	10,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	OLEO DO MOTOR	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	BLD	10,00	10,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VELA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	10,00	10,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VÁLVULA AGULHA P/GOL 95.	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN.	10,00	10,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 5/29

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LIMA REDONDA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	2,00	UN	5,00	10,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MANGUEIRA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	10,00	10,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CACHORRETE	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	2,00	UN	2,00	4,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	HR	49,00	49,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	REPARO CARBURADOR	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN.	17,00	17,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÓDULO IGNIÇÃO	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	83,00	83,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LIMA REDONDA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	3,00	UN	5,00	15,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	VELA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	2,00	UN	10,00	20,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	DENTE CORRENTE MOTOSSERRA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	102,00	UN	1,75	178,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MANGUEIRA DO COMBUSTÍVEL	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	12,00	12,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FIO DE NYLON	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	M	118,00	118,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LÂMINA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	PC	35,00	35,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SILENCIOSO	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	41,50	41,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ANEL	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	4,00	PC.	22,00	88,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	VELA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	10,00	10,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PINHÃO	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	68,00	68,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	JOGO DE JUNTA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN.	10,00	10,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FILTRO AR 146 TT	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	15,00	15,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CARRETEL	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	25,00	25,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	JUNTA CAMISA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	PC	5,00	5,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FILTRO GASOLINA P/ ROÇADEIRA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	7,00	7,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	HR	114,50	114,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	HR	170,50	170,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BALANCEAMENTO	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	30,00	30,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	GEOMETRIA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	50,00	50,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 6/29

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	DISCO P/ TACÓGRAFO 7 DIAS	AUTO ACESSORIOS JOACABA LTDA ME	00.250.386/0001-90	20,00	CX	23,00	460,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	18,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	90,00	90,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	18,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	LEANDRO ALVES 02768937940	13.610.374/0001-70	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPOLHO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	1,10	1,10
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	3,95	3,95
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,29	KG	2,99	3,86
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,11	KG	1,89	2,10
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,753	UN	5,95	10,43
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,90	KG	14,49	13,04
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LARANJA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,08	KG	1,19	2,48
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO 45 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	0,75	1,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MAÇÃ	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,48	KG	2,99	4,43
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	EXPRESSO APOIO A GESTÃO PÚBLICA LTDA	13.346.252/0001-19	3,00	UN	75,00	225,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	COLCHETES	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	2,00	UN	3,99	7,98
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ETIQUETA PIMACO CX C/ 100 FOLHAS	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	80,00	CX	0,50	40,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PASTA COM ELÁSTICO	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	10,00	UN	1,50	15,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 7/29

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PASTA	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	5,00	UN	2,01	10,05
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CHAVE DE COMANDO	AUTOMATIC IND E COM DE EQUIP ELETRICOS LTDA	76.576.198/0003-80	1,00	UN	290,82	290,82
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	PC	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	63,00	63,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	HR	40,00	40,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GEOMETRIA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	HASTE DE VÁLVULA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	429,53	429,53
SECRETARIA DA AGRICULTURA	EIXO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	145,00	145,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BUCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	91,81	91,81
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PINO DE AÇO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	2,00	2,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	12,86	12,86
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ANEL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	32,85	32,85
SECRETARIA DA AGRICULTURA	REPARO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	JG	145,00	145,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	450,00	450,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME	07.391.853/0001-40	1,00	HR	185,00	185,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FILTRO ÓLEO	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	PC	78,95	78,95
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	OLEO DO MOTOR	CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA	83.525.386/0003-44	6,00	BLD	15,30	91,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	45,00	45,00
GABINETE DO PREFEITO	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA TOTTI LTDA ME	07.369.822/0001-93	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	GARFO TERMINAL	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	1,00	PC	60,00	60,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	GARFO TERMINAL	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	1,00	PC	135,00	135,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	GARFO TERMINAL	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	1,00	PC	36,00	36,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CRUZETA	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	1,00	UN	36,00	36,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CARDÃ COMPLETO	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	1,00	PC	81,00	81,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PARAFUSO	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	8,00	UN	9,50	76,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	DENTE DA CARRGADEIRA	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	5,00	PC	115,00	575,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SOQUETE LATERAL TRASEIRO	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	1,00	PC	60,00	60,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SOQUETE SEXTAVADO	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DISCO CORTE	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	10,00	UN	38,00	380,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 8/29

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ELETRODO OK 48 3,25MM	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	8,00	UN	3,00	24,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CRUZETA	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	2,00	UN	140,00	280,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CANO COBRE	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	6,00	M	18,00	108,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	1,00	UN	150,00	150,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CAIXAS DE FORRAÇÃO PARA JARDIM	GRANJA CITRONA LTDA EPP	02.864.450/0001-58	139,00	UN	7,00	973,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAFÉ SOLÚVEL EM PÓ 200 GR	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PTE	2,89	2,89
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CARNE BOVINA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,74	KG	8,95	24,52
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MAÇÃ	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,59	KG	2,99	4,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,85	KG	1,89	3,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,142	KG	2,99	3,41
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	2,89	2,89
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,103	UN	5,95	18,46
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LARANJA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,41	KG	1,19	1,68
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	48,50	48,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	NITROFORMIGA NITROSIN/PIRAGI	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCORDIA	83.573.212/0072-89	11,00	KG	4,80	52,80
GABINETE DO PREFEITO	CARIMBO	V.R.P.CLICHES LTDA - ME	79.875.217/0001-03	1,00	UN	35,00	35,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	CAVALLI COM. E SERV. DE INFORMÁTICA LTDA	10.360.556/0001-42	1,00	UN	50,00	50,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA ELETRONICA 3U 100W	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	8,50	8,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LÂMPADA ECONÔMICA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	30,00	30,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CABO DE MADEIRA PARA FERRAMENTA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	UN	6,50	19,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LUVA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	4,50	4,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PARAFUSO SEXTAVADO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	6,00	PC	0,45	2,70
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PREGO 13 X 15	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	KG	8,00	8,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	GANCHO OLHAL	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	33,00	33,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 9/29

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FACÃO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TORNEIRA PARA FILTRO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FOICE	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	16,00	16,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PLUG 2 X 30	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FIO 2X2,25 MM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	5,00	M	1,50	7,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CLIPS CABO DE AÇO 7/8	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	5,00	UN	8,50	42,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CORDA DE NYLON	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	M	8,40	8,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	7,00	PC	0,45	3,15
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGUEIRA CRISTAL	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	3,00	M	2,00	6,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CORRENTE DE FERRO 13MM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	8,00	KG	14,00	112,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CABO DE MADEIRA PARA FERRAMENTA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	6,50	6,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CABO DE MADEIRA PARA FERRAMENTA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	6,50	6,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CORDÃO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FITA ISOLANTE 10 MT	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	2,70	5,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ENCERADO POLIETILENO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN.	60,00	60,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SOQUETE PENDENTE	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PREGO 19 X 39	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	KG	7,00	7,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAMPADA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COLA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUPER BONDER - 3 GRS	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	6,50	13,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PREGO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	KG	8,00	8,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PARAFUSO	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	6,00	UN	0,15	0,90
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FIO PARALELO 2 X 1,50	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	8,00	M	1,30	10,40
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONECTOR RJ 45	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	4,00	UN	0,50	2,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SUPORTE LAMPADA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	19,25	19,25



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 10/29

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LÂMPADA FLUORESCENTE 20W	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	6,00	UN	4,00	24,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	REATOR ELETRONICO 2 X 40W	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	3,00	PC.	21,00	63,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	REATOR ELETRONICO 2 X 40W	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	3,00	PC.	16,75	50,25
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BUCHA PLÁSTICA Nº. 6	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	6,00	PC	0,05	0,30
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CANALETA SISTEMA X	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	8,00	M	5,90	47,20
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAMPADA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	4,00	UN	11,00	44,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CABO DE REDE	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	33,00	UN.	1,60	52,80
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAMPADA FLUORESCENTE 40W.	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	6,00	PC.	4,50	27,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	REATOR ELETRONICO 2 X 40W	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	PC.	16,60	16,60
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	HR	300,00	300,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	HR	90,00	90,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME	07.391.853/0001-40	1,00	HR	350,00	350,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME	07.391.853/0001-40	1,00	HR	300,00	300,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA DE MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	PC	40,69	122,07
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GRAMPO DE MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	UN	45,79	137,37
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PINO CENTRAL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	26,00	52,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MOLA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	167,67	167,67
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	EMBUCHAMENTO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	282,00	282,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	16,00	HR	45,00	720,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TRAVA DENTE CONCHA	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	5,00	PC	28,00	140,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUPORTE DENTE CONCHA	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	5,00	PC	240,00	1.200,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DENTE CONCHA	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	5,00	UN	256,00	1.280,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ELETRODO OK 48 3.25MM	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	10,00	UN	3,00	30,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CANO DE CRADÃ	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	1,20	PC	195,00	234,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	1,00	UN	105,00	105,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 11/29

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	MEPITA MECANICA PESADA LTDA	75.831.545/0001-49	1,00	UN	180,00	180,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	70,00	70,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	48,50	48,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MAÇÃ	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	20,00	KG	1,99	39,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	UN	7,90	15,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	3,00	KG	14,95	44,85
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL, 1000ML.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	24,00	UN	2,09	50,16
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	DOCE DE FRUTAS - 1900 GR	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	UN	9,49	18,98
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MAIONESE 500GR	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	4,00	UN	2,99	11,96
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CAFÉ SOLÚVEL EM PÓ 200 GR	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	4,00	PTE	9,49	37,96
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BISCOITO DOCE SORTIDO PC. 500 GR.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	4,00	UN	8,99	35,96
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CHOCOLATE EM PÓ 800 GR	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	UN	7,89	15,78
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TOALHA DE PAPEL	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	4,59	4,59
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GUARDANAPO DE PAPEL 30 X 31 CM PCT COM 50 UNIDADES	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	PCT	1,39	2,78
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SUPORTE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	21,95	21,95
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESUNTO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	3,00	KG	8,95	26,85
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AÇÚCAR REFINADO PACOTE 1 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	3,00	PCTE.	2,59	7,77
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BANANA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	20,00	KG	1,59	31,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COGUMELO PRETO	FECHAL COM. DE FERRAGENS LTDA	01.197.654/0001-10	180,00	UN	0,12	21,60
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	M	23,00	23,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	DENTE CORRENTE MOTOSSERRA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	68,00	UN	1,75	119,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LIMA REDONDA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	2,00	UN	5,00	10,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 12/29

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SILENCIOSO	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	35,00	35,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	HR	85,00	85,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CARRETEL PARA ROÇADEIRA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	50,00	50,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LÂMINA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	PC	25,00	25,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FIO PARA ROÇADEIRA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	MT.	118,00	118,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAMPADA H3	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	2,00	UN	20,00	40,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ESPELHO RETROVISOR	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	2,00	UN.	5,00	10,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ESPELHO	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	25,00	25,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BATERIA 100 AH	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	380,13	380,13
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA RODA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	4,00	PC	4,87	19,48
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CORREIA ALTERNADOR CUMINS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	39,15	39,15
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO DO ALTENADOR	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	26,60	26,60
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA CUMMINS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	344,74	344,74
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	AMORTECEDOR	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	2,00	UN	221,20	442,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA UNC 9/16 CH 7/8 POL	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	0,75	0,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PINO DE CENTRO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	6,74	6,74
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MOLAS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	118,18	118,18
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGUEIRA RETA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC.	20,98	20,98
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO CABEÇOTE COMPRESSOR	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC.	314,03	314,03
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO DA VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	149,38	149,38
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FLEXIVEL	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	65,72	65,72
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	DIAFRAGMA / BORRACHA CUICA 8"	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	18,85	18,85
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA MA 10MM CH17	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	0,28	0,28
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO MA 8.8 RI 10X35	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	0,72	0,72
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VÁLVULA REGULADORA	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC	291,28	291,28



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 13/29

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ROLAMENTO DO ALTENADOR	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	63,00	63,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REPARO DA VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	81,87	81,87
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RETENTOR TRASEIRO	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	PC.	32,19	32,19
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	210,00	210,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	160,00	160,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TRANSPORTE GIRO OESTE LTDA	10.656.977/0001-15	1,00	UN	120,00	120,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	KIT REVISÃO	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	PC	44,46	44,46
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUJÃO	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	PC	4,15	4,15
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FILTRO DO COMBUSTÍVEL	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	16,00	16,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ELEMENTO FILTRANTE	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	48,16	48,16
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FILTRO	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	21,65	21,65
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	OLEO SINTETICO PARA MOTOR	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	3,50	UN	33,56	117,46
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ADITIVO COMBUSTÍVEL	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	80,00	80,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ANEL VEDADOR	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	PC	3,64	3,64
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	0,36	UN	70,00	25,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	18,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	18,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PAR DE PLACAS EM ALUMÍNIO PARA VEÍCULO	HERVAL PLACAS PC LTDA	80.744.980/0001-76	1,00	UN	130,00	130,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO COM MOTO, BICICLETA E KART	WESLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA	041.734.046-03	1,00	UN	7.300,00	7.300,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,615	UN	5,95	9,61
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	3,49	3,49
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISTECA BOVINA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,18	KG	10,95	12,92



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 14/29

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LARANJA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,05	KG	1,19	1,25
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,88	KG	2,99	2,63
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,99	KG	1,89	1,87
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	OVOS DE GALINHA - TIPO 1 - SELECIONADOS	CLASSIR SALVADOR MASSAROLLO	560.167.519-87	90,00	DZ	2,95	265,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GLP ACONDICIONADO EM VASILHAME 45 KG	BUCCO MINASGAS - BUCCO&BUCCO LTDA	04.731.470/0001-86	1,00	UN.	175,00	175,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CHAVE	RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	30,00	UN	5,00	150,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FONTE	CAVALLI COM. E SERV. DE INFORMÁTICA LTDA	10.360.556/0001-42	1,00	UN	52,90	52,90
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOGO PALHETA PARABRISA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	40,60	40,60
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAMPADA DE FAROL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	18,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FUSIVEL LAMINA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	2,50	5,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	INTERRUPTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	42,00	84,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PEDAL DE ACELERADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	80,00	80,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	2,78	5,56
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO TENSOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	169,80	169,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CORREIA DENTADA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	70,40	70,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GUIA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	6,85	13,70
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PLACA DE FECHADURA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	336,40	336,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FECHADURA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	555,35	555,35
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOGO PALHETA PARABRISA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	31,90	31,90
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	5,00	HR	45,00	225,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	6,00	HR	45,00	270,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	10,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CONSRTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 15/29

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	18,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	DIESEL S50	AUTO POSTO TREZE LTDA	08.765.667/0001-97	69,461	LT	2,249	156,22
SECRETARIA DA AGRICULTURA	REFRIGERANTE 2 LITROS	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	2,00	UN	6,00	12,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SALADA	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	2,00	UN.	4,00	8,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MARMITEX	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	2,00	UN	8,00	16,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MARMITEX	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	2,00	UN	8,00	16,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	ALCEU ANTONIO BORTESE JORNAL DIÁRIO DO VALE	13.523.227/0001-63	1,00	UN	150,00	150,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO CCI 2 PARES	TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA	04.275.986/0001-63	30,00	M	0,80	24,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FIO TELEFONE	TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA	04.275.986/0001-63	45,00	M	1,00	45,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA	04.275.986/0001-63	1,00	UN	329,00	329,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	EXTINTOR	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BALANCEAMENTO	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	4,00	UN	10,00	40,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GEOMETRIA	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	1,00	UN	40,00	40,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MOLAS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	330,00	330,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ARAME	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	225,00	KG	0,40	90,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CABO ACELERADOR REF. E159832	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	1,00	1,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	CABO ESTRANGULADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	51,00	51,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAMPADA H1	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	6,00	12,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MAÇANETA CAPÔ	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	20,30	20,30
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	5,00	HR	45,00	225,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 16/29

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	70,00	70,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PONTEIRA PARA CADEIRA	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	1,00	UN	210,00	210,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JUNTA CABEÇOTE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	128,00	128,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CAIXA DE DIREÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	957,00	957,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO SEXTAVADO UNC RI 1/4/1" POL 340	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	2,50	5,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SONDA LAMBDA PLANAR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	338,00	338,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BATENTE SUSPENSAO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	29,10	58,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	11,00	HR	45,00	495,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	DETENTOR RECIRCULADOR	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	PC	365,57	365,57
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ANTICONGELANTE	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	275,00	275,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CORREIA BOMBA AGUA REF. 04120-21751	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	85,42	85,42
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FILTRO DE AR	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	PC.	126,42	126,42
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ANEL	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	PC.	14,22	14,22
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FILTRO HIDRAULICO	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	PC	303,80	303,80
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FELTRO TAMP A HIDR REF. 20Y-60-21470	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	17,11	17,11
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PRE FILTRO COMBUSTÍVEL REF. 600-319-4110	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	202,74	202,74
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FILTRO DO COMBUSTÍVEL	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	102,16	102,16
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FILTRO MOTOR	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	PC	57,33	57,33
SECRETARIA DA AGRICULTURA	FILTRO AR TAMP A MOTOR REF. 17M-911-3530	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	326,18	326,18
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,21	KG	14,49	17,53
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LARANJA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,98	KG	1,19	1,17
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO 45 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	0,75	0,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,057	UN	5,95	6,29
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,05	KG	2,99	3,14
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,80	KG	1,89	1,51



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 17/29

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	48,50	48,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	ADUBO	SANTAGRO COMERCIAL AGRÍCOLA LTDA	11.833.634/0001-41	1,00	KG	65,00	65,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	347,00	347,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO MECÂNICA SCHULE LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	320,00	320,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	DIESEL S50	AUTO POSTO TREZE LTDA	08.765.667/0001-97	66,331	LT	2,249	149,18
SECRETARIA DA AGRICULTURA	REPARO TRAMBULADOR CAMBIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	95,60	95,60
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ARRUELA VEDAÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	8,00	UN	2,00	16,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	8,00	HR	45,00	360,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
	PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO DAS RUAS AMÁLIA HEBERLE E PAR	SAGAZ EMPREIT DE MÃO DE OBRA - EMP. MO SAGAZ LTDA	07.494.051/0001-66	1,00	UN	114.682,93	114.682,93
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,91	KG	2,79	2,54
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAFÉ SOLÚVEL EM PÓ 200 GR	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PTE	9,95	9,95
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LARANJA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,85	KG	1,19	3,39
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MAÇÃ	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,90	KG	2,99	11,66
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO 45 GR	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,00	UN	0,75	3,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, 800 GR.	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	UN	4,25	12,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SAL REFINADO PC DE 1 KG.	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	PC	0,89	1,78
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,81	KG	2,99	11,39
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,59	KG	1,89	4,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,22	KG	14,49	75,64



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 18/29

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	5,29	UN	5,95	31,48
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LINGUICINHA DE PORCO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	12,95	25,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA, 500 GR.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	PCT	3,29	3,29
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	3,99	3,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PEPINO EM CONSERVA - VIDRO 300 GR.	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	4,59	4,59
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BETERRABA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	KG.	3,49	3,49
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CEBOLA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,332	KG	1,99	0,66
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,204	KG	1,59	1,91
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FILÉ BOVINO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,004	KG	11,19	22,42
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO FRANCES - COM 50GR CADA UNIDADE	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	0,49	KG	5,79	2,84
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PÃO FRANCES - COM 50GR CADA UNIDADE	EVA APARECIDA SCHULER	707.718.719-53	94,00	KG	5,89	553,66
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	SEGURO OBRIGATÓRIO	DETRAN/SEC.EST.SEG.PU	82.951.294/0001-00	1,00	PRS	105,28	105,28
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LICENCIAMENTO DE VEÍCULO	DETRAN/SEC.EST.SEG.PU	82.951.294/0001-00	1,00	UN	50,60	50,60
GABINETE DO PREFEITO	REATOR ELETRONICO 2 X 40W	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	PC.	17,00	17,00
GABINETE DO PREFEITO	LAMPADA FLUORESCENTE 40W.	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	2,00	PC.	4,50	9,00
GABINETE DO PREFEITO	MÃO DE OBRA	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	HR	35,00	35,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ÓLEO	MECANICA ALVADIR LTDA ME	81.373.144/0001-95	3,00	LT.	10,50	31,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PLATO DE EMBREAGEM	MECANICA ALVADIR LTDA ME	81.373.144/0001-95	1,00	UN.	1.465,00	1.465,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ROLAMENTO UNIVERSAL	MECANICA ALVADIR LTDA ME	81.373.144/0001-95	1,00	PC.	17,70	17,70
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ROLAMENTO EMBREAGEM	MECANICA ALVADIR LTDA ME	81.373.144/0001-95	1,00	PC.	72,90	72,90
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ROLAMENTO EMBREAGEM	MECANICA ALVADIR LTDA ME	81.373.144/0001-95	1,00	PC.	152,90	152,90
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MANGUEIRA AR	MECANICA ALVADIR LTDA ME	81.373.144/0001-95	1,45	M	4,00	5,80
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ANILHA PIAL	MECANICA ALVADIR LTDA ME	81.373.144/0001-95	4,00	UN	2,50	10,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	INSERTE	MECANICA ALVADIR LTDA ME	81.373.144/0001-95	4,00	PC	2,30	9,20
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PORCA DUPLA 7/16	MECANICA ALVADIR LTDA ME	81.373.144/0001-95	2,00	UN	4,50	9,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PORCA SEXTAVADA	MECANICA ALVADIR LTDA ME	81.373.144/0001-95	1,00	UN	0,80	0,80
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PINO DE CENTRO	MECANICA ALVADIR LTDA ME	81.373.144/0001-95	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	MECANICA ALVADIR LTDA ME	81.373.144/0001-95	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	MECANICA ALVADIR LTDA ME	81.373.144/0001-95	1,00	UN	730,00	730,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BATERIA	AUTO MECANICA IRMÃOS BARBIERI LTDA	07.252.617/0001-43	1,00	UN	165,00	165,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	HR	1.503,30	1.503,30



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 19/29

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ÓLEO	RUDIGER CAMINHÕES ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	2,00	LT.	68,00	136,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ELEMENTO FILTRANTE	RUDIGER CAMINHÕES ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	UN	64,25	64,25
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ELEMENTO PRIMARIO	RUDIGER CAMINHÕES ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	PC	55,51	55,51
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ELEMENTO SECUNDÁRIO	RUDIGER CAMINHÕES ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	UN	48,00	48,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FILTRO DO COMBUSTÍVEL	RUDIGER CAMINHÕES ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	UN	41,75	41,75
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TUBO MET AMORTECEDOR	RUDIGER CAMINHÕES ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	4,00	PC	10,00	40,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE	RUDIGER CAMINHÕES ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	UN	35,90	35,90
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA DO AMORTECEDOR	RUDIGER CAMINHÕES ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	4,00	PC	6,45	25,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JUNTA DO ESCAPAMENTO	RUDIGER CAMINHÕES ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	2,00	PC	12,86	25,72
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ANEL VEDAÇÃO REF. 69406144	RUDIGER CAMINHÕES ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	UN	1,50	1,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	DESINGRIPANTE	RUDIGER CAMINHÕES ÔNIBUS LTDA	79.013.686/0001-05	1,00	UN	8,50	8,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA VEDAÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	8,00	UN	2,00	16,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TAMPA VÁLVULA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	6,00	PC	44,80	268,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JUNTA TAMPA VALVULA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	6,00	UN	4,80	28,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ABRAÇADEIRA SEM FIM 14 MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	10,00	PC.	2,50	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	8,00	PC	3,08	24,64
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	1,09	4,36
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA SEXTAVADA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	7,00	UN	1,00	7,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	PC	3,13	9,39
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	3,00	12,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	4,42	17,68
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	10,68	21,36
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGUEIRA TUBO D'AGUA CABEÇOTE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	4,00	16,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	PC	3,86	15,44
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	COLA SILICONE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	31,00	62,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 20/29

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ELETRODO 48	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	9,00	UN	7,00	63,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	315,00	315,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	148,00	148,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	187,00	187,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	225,00	225,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	288,00	288,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	70,00	70,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	70,00	70,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	15,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	70,00	70,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	18,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	18,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CENTRO COMUNITÁRIO DO BAIRRO BOM JESU	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	1,00	UN	24.000,00	24.000,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,659	UN	5,95	9,87



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 21/29

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,02	KG	4,99	5,09
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,02	KG	14,49	14,78
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LARANJA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,32	KG	1,19	2,76
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO 45 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	0,75	0,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,99	KG	1,89	1,87
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,41	KG	2,99	4,22
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	48,50	48,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BARRA ESTABILIZADORA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	127,00	127,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	SENSOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	162,40	162,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PINO SUPERIOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	134,00	134,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ALAVANCA DA MARCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	177,00	177,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	JOGO PASTILHAS DE FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	43,20	43,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	40,10	80,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO DE EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	69,20	69,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	FLEXÍVEL DA EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	68,00	68,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BATENTE SUSPENSAO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	29,10	58,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PINO CENTRAL	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	114,40	114,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	4,96	9,92
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUCHA TERMINAL DIREÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	15,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO DO VELOCÍMETRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	45,00	45,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COXIM DESCARGA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	22,00	44,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COLA SILICONE ALTA TEMPERATURA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	31,00	31,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BUZINA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	53,00	53,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	12,00	HR	45,00	540,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CALHA CHUVA	TURRA & CIA LTDA ME	06.986.495/0001-56	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	VULCANIZAÇÃO	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	1,00	UN	110,00	110,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 22/29

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ESTOFARIA AUTO CAR CATANDUVAS LTDA	03.080.984/0001-56	1,00	UN	700,00	700,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BROCA VÍDEO 8MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	32,00	32,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BROCA VÍDEO 6MM	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	8,50	8,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	BUCHA Nº 6	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	10,00	PC	0,06	0,60
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PARAFUSO PHILIPS	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	10,00	UN	0,10	1,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	DISPENSER PAPEL TOALHA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	36,00	36,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	GOIVO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	4,00	UN	4,00	16,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	TELHA FRANCESA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	12,00	UN	1,30	15,60
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	FECHADURA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN.	32,70	65,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	12,50	12,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	OCULOS PARA PROTEÇÃO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN.	5,00	5,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARAME GALVANIZADO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	KG	7,00	7,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO FRANCES	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	2,00	UN	1,50	3,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PARAFUSO SEXTAVADO	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	6,00	PC	1,00	6,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PORCA 3/8	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	6,00	UN	0,15	0,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA 3/8	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	14,00	UN	0,15	2,10
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE COMB. 13	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE COMBINADA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	15,50	15,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ALICATE	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	19,00	19,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE COMBINADA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	26,00	26,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAVE COMBINADA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	34,00	34,00
GABINETE DO PREFEITO	NOTA DE EMPENHO	GRAFISA GRAFICA TREVISAN LTDA	83.512.731/0001-43	1,00	UN.	485,00	485,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	RETENTOR	AGRO DIVEL -COM.REP.DE MAQ.AGRIC.LTDA	83.010.595/0002-74	1,00	PC.	40,00	40,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ROLAMENTO	AGRO DIVEL -COM.REP.DE MAQ.AGRIC.LTDA	83.010.595/0002-74	1,00	UN	410,63	410,63
SECRETARIA DA AGRICULTURA	JUNTA	AGRO DIVEL -COM.REP.DE MAQ.AGRIC.LTDA	83.010.595/0002-74	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ROLAMENTO	AGRO DIVEL -COM.REP.DE MAQ.AGRIC.LTDA	83.010.595/0002-74	2,00	UN	40,00	80,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 23/29

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ANEL TRAVA	AGRO DIVEL -COM.REP.DE MAQ.AGRIC.LTDA	83.010.595/0002-74	1,00	PC	4,37	4,37
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MARMITEX	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	REFRIGERANTE 2 LITROS	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SALADA	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	1,00	UN.	4,00	4,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MARMITEX	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	4,00	UN	8,00	32,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	TUBO FLEXÍVEL DA EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	68,00	68,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BORRACHA PARA PORTA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	111,00	111,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO ALLEN 8X12	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	4,00	16,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BORRACHA AMORTECEDOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN.	15,00	60,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BORRACHA DO ESTABILIZADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	15,80	31,60
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	2,00	4,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COLA SILICONE ALTA TEMPERATURA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	31,00	62,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO DE EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	69,20	69,20
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	5,00	HR	45,00	225,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	5,00	HR	45,00	225,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	HR	45,00	180,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BALANCEAMENTO	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	4,00	UN	10,00	40,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GEOMETRIA	EVERALDO PNEUS LTDA	04.519.916/0001-03	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	150,00	150,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MONTAGEM PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONSRTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	12,00	12,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 24/29

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	DIESEL S50	AUTO POSTO TREZE LTDA	08.765.667/0001-97	66,10	LT	2,249	148,66
SECRETARIA DA AGRICULTURA	REFRIGERANTE 2 LITROS	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SALADA	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	1,00	UN.	4,00	4,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MARMITEX	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	4,00	UN	8,00	32,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PARAFUSO 5/16	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PARAFUSO 3/8	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	2,10	4,20
SECRETARIA DA AGRICULTURA	ELETRODO OK 48 4 MM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	21,00	UN	7,00	147,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	5,00	HR	45,00	225,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	VALVULA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	181,00	181,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	ARRUELA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	JG	2,00	8,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TUBO FLEXÍVEL DA EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	280,00	280,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TUBO FLEXÍVEL DA EMBREAGEM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	340,00	340,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	7,00	HR	45,00	315,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	100,00	100,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	18,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CONSRTO DE PNEU	DIRLEI F. S. KOCHISNKI ME - BORRACHARIA DO MARON	10.385.569/0001-76	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MAÇÃ	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,21	KG	2,99	3,62
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	KG	3,95	3,95
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,60	KG	4,49	2,69
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MORTADELA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,41	KG	4,69	11,30
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,033	UN	5,95	6,15
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO 45 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	0,75	0,75
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,217	UN	5,95	7,24
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,69	KG	14,49	10,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 25/29

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,51	KG	4,49	2,29
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,80	KG	1,89	1,51
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	2,00	UN.	48,50	97,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	REFRIGERANTE 600ML	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	1,00	UN.	3,50	3,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MARMITEX	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MÁSCARA DESCARTÁVEL	COOPERATIVA DE PRODUÇÃO E CONSUMO CONCORDIA	83.573.212/0072-89	6,00	UN	2,235	13,41
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	KIT COIFA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	15,95	15,95
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	RADIADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	204,45	204,45
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PROTEÇÃO DO MOTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	44,66	44,66
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PLUG ELETRONICO AGUA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	23,00	23,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PASTILHA DE FREIO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	JG	27,55	27,55
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MANGUEIRA DO FILTRO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	89,90	89,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	JOGO DE JUNTA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN.	75,00	75,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CABO DE VELAS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	57,00	57,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BUJÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	16,00	16,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	7,00	HR	45,00	315,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TROCA DE PNEUS	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONSRTO DE PNEU	DIRLEI F. S. KOCHISNKI ME - BORRACHARIA DO MARON	10.385.569/0001-76	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ÁGUA MINERAL 500ML	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	24,00	UN	1,00	24,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	6,00	UN	8,95	53,70
SECRETARIA DA AGRICULTURA	AÇUCAR REFINADO PACOTE DE 5 KG.	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PC	11,49	11,49
SECRETARIA DA AGRICULTURA	CAFÉ SOLÚVEL EM PÓ 200 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PTE	7,85	7,85
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BIFE BOVINO	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,67	KG	14,49	9,71
SECRETARIA DA AGRICULTURA	SUCO 45 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	0,75	0,75
SECRETARIA DA AGRICULTURA	MAÇÃ	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,05	KG	2,99	3,14
SECRETARIA DA AGRICULTURA	TOMATE	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,90	KG	4,49	4,04
SECRETARIA DA AGRICULTURA	BANANA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,87	KG	1,89	1,64
SECRETARIA DA AGRICULTURA	PÃO DE FORMA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	0,902	UN	5,95	5,37



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 26/29

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	UN	8,95	26,85
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AGUA MINERAL - BOMBONA 10 LITRO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	7,98	15,96
SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	8,95	17,90
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MORTADELA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,09	KG	5,98	24,46
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	KG	5,29	15,87
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAFÉ SOLÚVEL EM PÓ 200 GR	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PTE	9,95	9,95
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MAÇÃ	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,90	KG	2,99	8,67
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LARANJA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,85	KG	1,19	5,77
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISCOITO DOCE, TIPO MAIZENA, 800 GR.	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	UN	4,35	13,05
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SAL REFINADO PC DE 1 KG.	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PC	0,89	0,89
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO 45 GR	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,00	UN	0,75	3,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BIFE BOVINO	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,25	KG	14,49	61,58
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,889	UN	5,95	29,09
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,85	KG	1,89	5,39
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,89	KG	4,49	17,47
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	48,50	48,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GLP ACONDICIONADO EM VASILHAME 45 KG	BUCCO MINASGAS - BUCCO&BUCCO LTDA	04.731.470/0001-86	1,00	UN.	175,00	175,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	VIDRO TEMPERADO	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	1,30	UN	185,00	240,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PERFIL ALUMINIO ESTADO	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	2,00	KG	6,00	12,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	FERRO 1/4	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	0,20	UN	30,00	6,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAPA	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	0,412	UN	200,00	82,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CHAPA	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	0,914	UN	200,00	182,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TUBO GALVANIZADO 1.1/2"	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	0,50	M	100,00	50,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CANTONEIRA 3/16 X 1" 1/2	METALVI FUNILARIA LTDA	10.818.740/0001-93	0,50	M	60,20	30,10



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 27/29

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	OXIGÊNIO CIL.	PIOVEZAN - COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E GASES INDUST	04.541.800/0001-70	7,00	M3	25,00	175,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	COXIM TRAZEIRO DO MOTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	130,50	130,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	INTERRUPTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	120,00	120,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BORRACHA PARA PORTA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	111,00	111,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BORRACHA DA PORTA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	65,25	65,25
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO CABEÇOTE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	PC	7,90	15,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	BORRACHA AMORTECEDOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN.	11,00	22,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RETENTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	8,00	PC.	2,00	16,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	GUIA DE VÁLVULA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	8,00	PC	11,60	92,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	RETENTOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC.	49,30	49,30
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CABO DE VELAS	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	220,00	220,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CORREIA DENTADA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	70,40	70,40
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CORREIA DO ALTERNADOR	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	44,50	44,50
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	ROLO TENSOR DA CORREIA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	169,80	169,80
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PROTETOR VW	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	35,00	35,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	PARAFUSO CABEÇOTE	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	PC	109,56	109,56
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VELA IGNIÇÃO	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	102,90	102,90
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	VALVULA ADM MWM	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	26,00	104,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	3,00	HR	45,00	135,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	12,00	HR	45,00	540,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	96,00	96,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	108,00	108,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	38,00	38,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	96,00	96,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	MÃO DE OBRA	OFICINA TRACO- ART S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	HR	108,00	108,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 28/29

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BATERIA	MANTOMAC COM PEÇAS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	532,05	532,05
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	18,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	18,00	18,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONCERTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	DIESEL S50	AUTO POSTO TREZE LTDA	08.765.667/0001-97	64,628	LT	2,249	145,35
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	LARANJA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,49	KG	1,19	2,96
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SUCO 45 GR	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	UN	0,75	1,50
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	TOMATE	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,80	KG	4,49	8,08
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BANANA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,10	KG	1,89	3,97
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BOLACHA TIPO CASEIRA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	KG	6,90	13,80
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PÃO DE FORMA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,10	UN	5,95	24,40
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO - VIDRO COM 200 GR.	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	7,99	7,99
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	SAL REFINADO PC DE 1 KG.	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	PC	0,89	0,89
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	BISTECA BOVINA	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,095	KG	10,95	33,89
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MAÇÃ	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,11	KG	2,99	9,30
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CARGA DE GAS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN.	48,50	48,50
SEC RETARIA DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO	MUDAS DE FLORES	COAPPA COOPERATIVA AGUADOCENSE DE PEQ.PROD.ARTES.	07.923.843/0001-09	442,00	UN.	0,50	221,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	199,00	199,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	241,00	241,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	93,00	93,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	130,00	130,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 29/29

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	225,00	225,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	UN	135,00	135,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	MÃO DE OBRA	AUTO ELÉTRICA TUM	09.467.871/0001-94	1,00	HR	148,00	148,00
SECRETARIA DE TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ICE KAR - DANIELA CHAVES	12.144.043/0001-20	1,00	UN	100,00	100,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	70,00	70,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	70,00	70,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	CONSRTO DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
SEC. DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE	LUBRIFICAÇÃO	BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME	07.881.244/0001-70	1,00	UN	18,00	18,00
						Total Geral ---->	301.999,43